
 
 ?f CB·C COMITÊ BRASILEIRO 

DE CLUBES 

EXTRATO DO TERMO DE EXECUÇAO 

Espécie: Termo de Execução nº 16/2022 

Processo: 08B.56399.02/2022 

Clube: Clube de Campo de Rio Claro 

Objeto: "O presente Termo de Execução tem por objeto o apoio financeiro para 

viabilização de Equipa Técnica Multidisciplinar vinculada à formação de atletas do Clube 

de Campo de Rio Claro, conforme disposições do Edital nº 08 e do Ato Convocatório nº 

8-B: Eixo Recursos Humanos (Ciclo de Formação Esportiva 2021-2024, ano li}, em 

consonâníca com o Programa de Formação de Atletas do CBC." 

Valor: R$ 252.000,00 

Assinatura: 26/10/2022 

Vigência: 31/12/2024 

Data de Publicação: 26/10/2022 


